
令和６年１０月１７日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校 長 新崎 峰子

（公印省略）

沖縄県教育委員会指定研究発表会に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では沖縄県教育委員会より「食生活に関する教育実践」の研究指定を令和５

年度から受け、今年度最終年次を迎え研究発表会を予定しております。

つきましては、下記の通り生徒の下校時刻を変更しますので、ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

１．実施期日 令和６年１０月２５日（金）

２．下校時刻 １３時３５分

３．研究授業の学級と授業者名

・１年３・４組女子（保健体育）・・・ 吉 元 真 理 教諭

・２年３組（理科）・・・・・・・・・ 大 城 和 章 教諭

・３年２組（家庭科）・・・・・・・・ 照喜名紀美花 教諭

・３年５組（社会）・・・・・・・・・ 野 崎 由紀夫 教諭

※ 左記の４学級は、１５時に下校します。

４．そ の 他 当日は、部活動停止とします。

【本件の問い合わせ先】

教 頭 平田 和也

ＴＥＬ ８５０－１９００


